２０２１年９月吉日

お客様各位

日本制禦機器株式会社

営業本部

Dataway NEXT 生産・販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

長年ご愛顧いただいております Dataway NEXT（NGN 変換アダプタ）下記製品に付きまして、諸般の事情により、生

産・販売を終了とする運びとなりました。尚、代替後継品の用意はございません。誠に勝手ではございますが、何卒ご

理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■生産・販売終了製品

・DWN-INS-100

・DWN-INS-D0B

・DWN-INS-1SB

■生産中止理由

製品に使用している部品が生産中止となり、継続生産が困難となったため

■実施日

         ラストバイ発注数量のとりまとめ

※ 保守品も含めてご検討の程よろしくお願い致します

           ２０２１年１２月末日まで

         ラストバイに対する販売納期

           ２０２２年３月末日をもって販売終了とさせて頂きます

■お問い合わせ窓口

 日本制禦機器株式会社 営業本部 担当 横山

 電話 ： ０７２－６６１－４０７１

以上